第66回定例会 議事録

日 時  令和4年7月2日（土）15：00～17：00

場 所  自治会館

出席者  9人

■議題

（１）資料「ペット同行避難の検討」の最終確認

  （２）資料「ペット同行避難の検討」提案

   ・自治会役員会で検討  8月7日（日）または 9月4日（日）

   ・避難所運営会議で検討 ペットとぼうさいから１～2名参加し、説明をする。

  （３）スターターキットの準備

   ・8月の定例会から取り組みを開始。

      指示カードの検討など。

   ・費用については、避難所運営会議で検討することになる。

  （４）今後の活動予定

   ・麻生区総合防災訓練       11/12（土）

   ・小田急くらしのマーケット    11/13（日）

■次回定例会

日 時  8月6日（土）15：00 ～17：00

  場 所  自治会館１F集会所

       以上